АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 марта   2016 года                                                  № 6

п.Волошка  Коношского района
Архангельской области

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых
актов администрации МО «Волошское».

      В связи с принятием Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ « О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление от 24.01.2011 № 3 « О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов и утверждении Положения о комиссии»
1.2.  Постановление от 24.01.2011  № 4 « О создании комиссии по противодействию коррупции в исполнительных органах муниципальной власти МО «Волошское» и утверждении Положения о комиссии»
1.3. Постановление от 21.04.2011 № 13 «О кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих МО «Волошское».
1.4.  Постановление от 06.03.2013 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих МО «Волошское» и членов их семей  на официальном сайте МО «Коношский муниципальный район» и предоставлении этих сведений средствам массовой информации».
1.5.  Постановление от 23.08.1013 № 22 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц замещающих муниципальные должности на постоянной основе, муниципальных служащих МО «Волошское» и членов их семей на официальном сайте МО «Коношский муниципальный район» и предоставлении этих сведений средствам массовой информации для публикования.
1.6.  Постановление от 24.09.2013 № 25 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами , претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими МО «Волошское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
1.7.  Постановление от 24.09.2013 № 26 « О создании Совета по противодействию коррупции и утверждение Положения о Совете в МО «Волошское»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                             Ю.Б. Попов